COMUNE DI GRUMO NEVANO
(Provincia di Napoli)

COPIA/QRIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNA:LE

N. 81 Categoria Y Classe II

OGGETTO: Art. 175, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. Varlazwne al Piano
Esecutivo di Gestione dell’esercizio finanziario 2011.

L’anno 2011 il giorno 2 del mese di dicembre alle ore 13,00 nel Comune suddetto e nella
Casa comunale. ‘

v A seguito di regolare avviso si & riunita la Giunta comunale, con I’intervento dei signori:

/

1. Alessandro Grimaldi - SINDACO 4. Maria Assunta Aveta i
2. Carmine D’Aponte 5.
3. Aldo Chiacchio 6.

Riconosciuta legale I’adunanza, il Sindaco dott. ALESSANDRO GRIMALDI assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta, alla quale assiste il Segretario comunale dott AMEDEO
ROCCO: |

LA GIUNTA
Vista I’allegata proposta deliberativa relativa all’oggetto;

N,
"

Acquisiti sulla stessa i pareri di regolarita tecnica e di regolarita contabile, espresm a norma
dall’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, i

Ritenutala meritevole di approvazione;
A voti unanimi e palesi:

DELIBERA

di approvare 1’allegata proposta relativa all’oggetto dando atto che, per I’effetto, il d1spos1t1vo della
medesima ¢ da intendersi qui integralmente riportato e trascritto; ‘

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs.
18 agosto 2000, n. 267. -

\I
;




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE
Proponente: Assessore al Bilancio - Dott. Carmine D’Aponte S

Art. 175, comma 9, del D.lIgs. 18 agosto.2000 n. 267. Variazione al Piano Esecutlvo d1 Gestione - .

dell'esercmo finanziario 2011.

PREMESSO CHE:

- = Tart. 175, comma 9, del D.gs. 18 agosto 2000 n. 267 testualmente recita:

i
i

= il vigente Regolamento di contabilita;

7

9. Le variazioni al piano esecutivo di gestione di cui allart. 169 sono di competenza dellorgano-
L

esecutivo € pOSSono-essere adottate entro il 15 dicembre di ogm anno”.

= - la relazione- previsionale e programmatica al bilancio di previsione dell’esercizio  finanziario- 2011,-il

bilancio annuale per I'esercizio finanziario-2011 e il bilancio pluriennale 2011/2013, sono stati approvati

.. con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 25/07/2011, esecutiva ai sensi di legge; ,
=" il Piano Esecutivo di Gestione del corrente esercizio finanziario € stato approvato-con proprio atto-n. 69 . -

del 28.11.2011, esecutivo ai sensi di legge;

Atteso che con delibera .di C.C. n. 17 del 13.10.2011 si & provveduto, tra I'altro, ad effettuare variazioni al . .
Bilancio di Previsione 2011 giustificate da. nuove .esigenze:intervenute nei fabbisogni preventivati per i

programmi e i progetti da realizzare; .

RITENUTO, di dover provvedere alle conseguentl variazioni del P.E.G. per P'esercizio finanziario 2011, - -
individuando i capitoli all'interno degli interventi, indicati nella delibera sopra richiamata,
.. gravare effettivamente la suddetta variazione di bilancio;

VISTI: -

. gli artt. 169 e 175, comma 9, del T.U. degli EE.LL:; D.Lgs. n. 267/2000;

= Jo Statuto dell’Ente;

PROPONE

~ Per imotivi espressiin premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati .

1.DI APPROVARE le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione relativo -all’esercizio ﬁnanZIarlo 2011 nella -

tabella di seguito riportata:

BILANCIO
PARTE | - Entrata
RISORSA Previsione IVARIAZIONE  |Prévisione

Codice -[Capitolo da modificare - _|in aumento |In diminuzione |modificata
1.02.0070  |33-Tarsu recupero evas. ] 75.065,44) ] 75.065,44]
3.01.0550 |436 — Proventi refezione 60.480,00 ’ 7.200,00 53.280,00

scolastica -
3.05.0940 716-contr. Anacapri 27.937,00 10.745,000 | 17.192,00
3.05.0840 717-cntr. Anacapri - - 9.059,00 3.484,00 ~-5.575,00
3.05.0940 718-cont Anacapri 3.300,00 1.269,00 2.031,000 - L
3.05.0940 719-contr.Anacapri - 2.655,00 , 1.022,00 1.633,00) .
Tot. variazion ' 75.065,44 o T ST
in aument
Tot. variazionj 23.720,00
__in diminuzion
Differenzal 51.345,44]
PARTE |l - Spesa
Previsione VARIAZIONE Previsione
INTERVENTO Lo )
ICodice Capitolo : da modificare in aumento | In diminuzione Maodificata
1.01.01.03|14-Indennita’ Ammln 90.000,00 24.277,00. ‘165,;723,00

i
i
i

sui quali far:

Y



- f‘dehberazmne ai'sensi del 1 comma dell'art 49 dcl D.Lgs: 67/2000

"Addl, :(((2{2044

~ Si esprime. parere, favorevole in ordine a]la regolarlta tecmca contab
- ‘deliberazione ai sensi del 1 comma dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000

waa, {12017

ﬂF della present

1.01.01.03 . . 42 ~Accert.sanitari pers. 410.000,0Q 9.000,00 1.000,0
1.01.01.08 [62 —Elezioni com/li 140.000,00 36.500,00 .103.500,00
1.01.02.02  [83-Spese cancelleria 34.000,00 9.000,00 25.000,00
1.01.02.03 {115-Nucleo valutazione 8:290004 .. - . | 3.980,00 2.310,00
1.01.02.03/124-Spese per liti 85.000,00 89.400,00 174.400,00
1.01.02.05 |134-Bacino NA 2 20.000,00 20.000,00 .
1.01.06.03250 —Spese uff.tecnico. 2.000,00 4.000,00 1.000,00
1.01.07.02{274 — Acquisto di beni 1.000,00 550,00 450,00
1.01.08.08352/01 — Sentenze e 45.,000,00 50.351,41 1/ 95.351,41
fransazioni : . .
1.03.01.02442 - * " 70.000,00 12.000,00 . 58.000,00
1.03.01.03488 — videos.canone 32.000,00 31.000,00 1.000,00
1.03.01.03}489 —Videosorv.megait. 25.000,00 25.000,00 1
1.03.01.08500-Custodia veic. '18.664,00 - 18.664,00 177
S isequestrati- . o amenchan e e b - . o
1.04.02. 02582-sp_ e scuole elem. 15.000,00 11.000,00 . 26.000,00
1.04.05.03{654-Refezione scolast. 168.000,00 ' 20.000,00 148.000,00
1.04.01.0556801-Progetto primav. /] 4.860,00 . ' 4.860,00] -
1.06.02.02|812 —Varie campo sport. 5.000,00 o 2.000,00 'i 3.000,00,
1.09.03.03}1164 —Prot.civile . 14.000,00. . . 8.500,00 4 5.500,00!
1.09.05.03]1268-Fitto cava 963.960,00 196.956,00 1.160.916,00
1.09.06.02]1300 —Man.verde pubb. -5:000,000 - v - "1.000,00 | - ! 4.000,00
1.09.06.03[1303-Cani randagi 111.690,00 23.000,0 . 88.690,00
1.09.06.03|130501-tutela salute 20.000,00 15.000,00 5.000,00
1.10.01.03|1344 —Rette ric.minori. 111.380,00 16.000,00 05.380,00
1.10.01.05]1348-Ass.infan.illegit. 10.516,00 1.000,00, = : I 11.516,00
1.10.02.031361-Ausil.tecn. disabili 10.000,00 2.800,00 | 7.200,000
1.10.02.03]1365-Assist.handicap. . 72.000,00 6.000,00 66.000,00]
1.10.04.03/1403-Quote agg.serv. 10.000,00 500,00 10.500,00
' piano zonha . : . R
1.10.04.051141 9—Legge 328 180.000,00 38.000,00 141.000,00;
1.10.04.0511440-Telesocc.anziani 7.800,00 800,00 7.000,00]
110.04.051144301-Sussidi poverta’ 12.000,00 10.927,97 1.072,03
1.10.04.05/144304-Contr.disagiati /1 20.512,00 20.512,00
1.10.04.0511454-Contr.serv.sociali 60.500,00 11.000,00 , 71.500,00
1.10.05.031502-Onoranze funebri 5.000,00 2.000,00 3.000,00
1.11.05.03}1641-Attiv. produttive s © 3.765,00) 3.765,00
Tot. variazion 389.344,41
in aument
Tot. variazion 337.998,97
in diminuzionj
Differenza 51.345,44)
Si- esprime: parere favorevole m ordine-. alla regolanta tecmca della presente “proposta di




Del che si & redatto il presente verbale che, approvato, viene cosi sottoscritto:

IL SINDACO IL. SEGRETARIO COMUNALE

i
!

f:to dott. Alessandro Grimaldi f.to dott. Amedeo Rocco

PER COPIA CONFORME: 05/12/2011

IL SE TARIO COMUNALE
-~ Dott/Amedeo Rocco

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio:

ATTESTA

- Che la presente deliberazione:

Al sensi dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, viene pubblicata all’albo pre

di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 05/12/2011.

[X] wviene comunicata con lettera prot. n. 17.656 in data 05/12/2011 ai Signori‘i
consiliari cosi come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000.

torio on line

Capigruppo

A
\
/

- Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il 02/12/2011

[ ] non essendo soggetta a controllo ed essendo decorsi dieci giorni dalla sua pubbl1ca210ne (art.

134, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000); |

[X] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE

fto dott. Amedeo Rocco




